Mülkiyeti Belediyemize ait olan aşağıda mevki .pafta,ada ,parsel ,m2 .tahmini bedel,geçici teminatları yazılı olan 15 adet parsel
2886 sayılı Devlet İhale Kanunu hükümlerine göre Açık Teklif Usulü (Arttırma) ve 35/a maddesi gereğince Kapalı Teklif Usulü (Arttırma)
ihale ile satılacaktır.
I ‘i
	Sıra
No
	Mevkii
	Pafta
	Ada
	Parsel
	M2.
	İmar
Durumu
	Tahmini »edeli (TL.)
	Geçiri
Teminat (TL.)
	ihale
Tarihi
	İhale
Saali

	1
	ÇAVUŞU.)
	23 L 111
	2794
	1
	2296,27/2468
	Konut alanı
	574.067.50 TL
	114.813.50 TL
	12.12.2012
	14
	00

	•>
	ÇAVUŞU)
	24 L I
	2928
	2
	3.884
	Konut alanı
	679.700,00 TL
	135.940,00 TL
	12.12.2012
	14
	05

	i
	YALINAYAK
	23 Nl
	7315
	17
	2.400
	San.sit.alanı
	456,000.00 Tl,
	91.200.00 TL
	12.12.2012
	14
	15

	4
	YALINAYAK
	23 N 1
	73 i 8
	15
	2.378
	San.sitalaııı
	523.! 60,00 TL
	lp4.632,00 TL
	12,12.2012
	15
	00

	$
	YALINAYAK
	23 Nl
	7319
	15
	2.370
	San.sit.alam
	521.400,00 TL
	104.280,00 TL
	12.12.2012
	15
	05

	6
	YALINAYAK
	25 N IV
	10153
	2
	8.253
	K.D.K.Ç.A
	1.815.660,00'İL
	363.132,0011,
	12.12.2012
	15
	10


Yalınayak 25 N IV pafta 10153 ada 2 parsel 35/a maddesi gereğince Kapalı Teklif Usulü (Arttırma) ihale ile satılacaktır. Çavuşlu 23 I. III pafta 2794 ada 1 parsel 2296,27/2468 hisselidir.
İhalelere katılmak isteyen katılımcıların Belediyeye müracaatı gerekmekte olup;
a) Şirketler:
b) imza sirküleri
c) Ticaret odası belgesi
d) Geçici ve ek teminat
Şahıslar:
a) Nüfus cüzdanı sureti
b) Yerleşim yeri belgesi
c) Geçici ve ek teminat
Tüzel kişi olması durumunda gayrimenkul satın almasında sakınca olmadığı hususunda yetki belgesi
Yukarıda belirtilen belgelerle birlikte ihale gün ve saatinde Toroslar Belediyesi Encümen Salonunda hazır bulunmaları gerekmek-
tedir. Bu ihaleye ait şartnameler; Toroslar Belediyesi Emlak İstimlak Biriminde görülebilir ve bedelsiz olarak temin edilebilir. Kapalı tekli İler
Toroslar Belediyesi İhale Komisyon Başkanlığı'na 12/12/2012 günü saat 12:00'e kadar verilecektir. Belediye ihaleyi yapıp yapmamakta
serbesttir.
B.: 76572 www.bik.gov.tr



			


				             MERSİN TOROSLAR BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN
